
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 243 Lunes 8 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 61109

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
48

09
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

48094 Anuncio de formalización de contratos de: Rectorado de la Universidad
Jaume  I.  Objeto:  Mantenimiento  y  conservación  de  la  tabiquería
modular.  Expediente:  SE/6/18.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Rectorado de la Universidad Jaume I.
1.2) Número de identificación fiscal: Q6250003H.
1.3) Dirección: Avda. Sos Baynat s/n.
1.4) Localidad: Castellón de la Plana.
1.5) Provincia: Castellón/Castelló.
1.6) Código postal: 12071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES522.
1.9) Teléfono: 964728934.
1.10) Fax: 964728935.
1.11) Correo electrónico: contrata@uji.es
1.12) Dirección principal: https://www.uji.es//
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Educación.

4. Códigos CPV: 50000000 (Servicios de reparación y mantenimiento).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES522.

6.  Descripción de la licitación: Mantenimiento y conservación de la tabiquería
modular.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Oferta económica por cada uno de los licitadores (Ponderación: 50%).
9.2) Propuesta de distribución de los servicios a prestar descritos en el apartado

5.3 del Pliego de Prescripciones Técnicas (Ponderación: 20%).
9.3) Propuesta de programación de los trabajos de mantenimiento descritos en

el apartado 5.2 del Pliego de Prescripciones Técnicas (Ponderación: 30%).

10. Fecha de adjudicación: 1 de junio de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: KONTOR STIL, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B12094413.
12.3) Dirección: Grecia, nº 158.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 243 Lunes 8 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 61110

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
48

09
4

12.4) Localidad: Castellón.
12.6) Código postal: 12006.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 148.369,95 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Universitat Jaume I.
16.1.2) Dirección: Avd/ Sos Baynat s/n.
16.1.3) Localidad: Castellon.
16.1.5) Código postal: 12071.
16.1.6) País: España.

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:

16.4.1) Nombre: Universitat Jaume I.
16.4.2) Dirección: Avd/ Sos Baynat s/n.
16.4.3) Localidad: Castellon.
16.4.5) Código postal: 12071.
16.4.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2018-052454. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (1 de marzo de
2018).

17.2) ID: 2018-061699. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (7 de marzo de
2018).

17.3) ID: 2018-061699. Anuncio de Licitación publicado en BOE (16 de marzo
de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 4 de octubre de 2018.

Castellón de la Plana, 4 de octubre de 2018.- Rectora
ID: A180059495-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-10-05T18:05:24+0200




